

辉县市胡桥街道办事处 2025 年辉县市胡桥街道稻米生产项目一标段

供方（中标人全称）：辉县市万禾农业发展有限公司

需方（招标人全称）：辉县市胡桥街道办事处

供方持签发的中标/成交通知书，根据招标文件、供方的投标/报价等文件[项目编号：辉交采 2025DZB015-1 号]，按照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》、等有关法律、法规，供需双方经协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：辉县市胡桥街道办事处 2025 年辉县市胡桥街道稻米生产项目一标段

二、本合同总价为人民币 3638000.00 元（大写：叁佰陆拾叁万捌仟元整）。

供货范围、技术规格、及分项价格如下：

单位：人民币元

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	和计
一	稻谷清理工序					
	主机部分					
1	初清筛	YTCS100	台	1	13700	13700
2	清理筛	TDTM125*150	台	1	13000	13000
3	去石机	TQSX125A	台	1	30000	30000
4	中速提升机	TDTG36/23	台	1	13800	13800
5	中速提升机	TDTG26/18	台	2	8800	17600
	清理抽尘风网					
6	离心风机	4-72№. 5A	台	1	5000	5000
7	防堵关风器	TGFZ16L	台	1	3500	3500
8	玻璃刹克龙	定制由 Φ1300，下旋 55 型	台	1	4200	4200
9	风网管道	定制螺旋风网管道组成	套	1	6000	6000
10	送糠风网	定制由 3.0mm 角钢焊接	套	1	5700	5700
	去石风网					
11	离心风机	4-72№. 5A	台	1	5000	5000

12	防堵关风器	TGFZ16L	台	1	3500	3500
13	玻璃刹克龙	定制由Φ1300, 下旋 55 型	台	1	4200	4200
14	风网管道	定制螺旋风网管道组成	套	1	6000	6000
15	脉冲除尘器	TBLM-78	套	1	18400	18400
二	糙米加工工序					
16	磁选器	CX1-60AA	台	4	1050	4200
17	流量称	DCS-30L	台	1	22000	22000
18	自动气动砬谷机	MLGQ51C	台	1	45000	45000
19	振动分级筛	TDTM100*150	台	1	9000	9000
20	双体分离机	MGCZ46*20*2	台	1	40000	40000
21	糙米仓	定制 2.0m*2.0m*5m	套	1	18400	18400
22	防碎滑板	定制倾斜角度 30-50 度, 长度 0.5-2M,	套	1	3000	3000
23	手气动下料闸门	定制	套	1	2000	2000
24	中速提升机	TDTG26/18	台	7	8800	61600
	谷壳风网					
25	离心风机	4-72№. 5A	台	1	5000	5000
26	防堵关风器	TGFZ25L	台	1	4200	4200
27	玻璃刹克龙	定制由Φ1300, 下旋 55 型	台	1	4200	4200
28	风网管道	定制螺旋风网管道组成	套	1	6000	6000
29	脉冲除尘器	TBLM-78	套	1	18400	18400
三	白米加工工序					
30	卧式砂辊碾米机	MNSW21. 5F	台	3	50000	150000
31	立式铁辊碾米机	MNML21	台	3	60000	180000
32	白米分级筛	MMJX150*4	台	1	20000	20000
33	碎米斗	容量: 1.5m³	套	1	4200	4200
34	低速提升机	W6	台	5	8700	43500
35	凉米仓	容量 30 吨每仓	套	2	40000	80000
36	防碎滑板	定制倾斜角度 30-50 度, 长度 0.5-2M	套	2	3000	6000

37	手气动下料闸门	定制	套	2	1750	3500
	卧式米机风网					
38	离心风机	6-30№6A	台	1	6000	6000
39	防堵关风器	TGFZ25L	台	1	4200	4200
40	防堵关风器	TGFZ16L	台	1	3500	3500
41	刹克龙降料器	定制直径Φ1400，下旋 55 型	台	2	2800	5600
42	风网管道	定制螺旋风网管道组成	套	1	6000	6000
43	脉冲除尘器	TBLM-104	套	1	20500	20500
四	精加工工序					
44	抛光机	WPG158	台	3	80000	240000
45	色选机	6SXM-512	台	3	190000	570000
	空气压缩机系统, 其中:					
46	空气压缩机	GV22M	台	1	50000	50000
47	精密过滤器	QPS015	套	3	800	2400
48	储气罐、冷干机	2m³ 储气罐	个	1	5000	5000
49	压缩空气管道系统	PPR 材质定制	套	1	3500	3500
50	色选机料斗	定制 1.0m*1.0m*2.0m	套	3	7000	21000
51	色选机下料管及管 件	Φ114 不锈钢	套	3	1200	3600
52	异色米输送机	PDSS30	套	1	9600	9600
53	异色米仓	定制 1.0m*1.0m*4m	套	1	8400	8400
54	低速提升机	W6	台	14	8500	119000
55	白米分级筛	MMJX150*4	台	1	20000	20000
56	碎米斗	定制容量: 1.5m³	套	1	4200	4200
57	成品仓	定制容量 30 吨/仓	套	2	40000	80000
58	防碎滑板	定制倾斜角度 30-50 度, 长度 0.5-2M	套	2	3000	6000
59	手气动下料闸门	定制	套	2	1750	3500
	抛光机风网					
60	离心风机	6-30№6A	台	3	6000	18000
61	防堵关风器	TGFZ13L	台	6	2700	16200

62	刹克龙降料器	定制直径Φ1200，下旋 55 型	套	6	2500	15000
63	风网管道	定制螺旋风网管道组成	套	3	6000	18000
64	脉冲除尘器	TBLM-78	套	3	18400	55200
	后路抽尘风网					
65	离心风机	6-30№6A	台	1	6000	6000
66	防堵关风器	TGFZ13L	台	2	2700	5400
67	刹克龙降料器	定制直径Φ1200，下旋 55 型	套	2	2200	4400
68	风网管道	定制螺旋风网管道组成	套	1	6000	6000
69	脉冲除尘器	TBLM-78	套	1	18400	18400
五	包装部分					
70	电子定量称	DCS-50A	台	1	30000	30000
71	六面包装机	DGS-5F80F	台	1	167800	167800
72	两面包装机	DGS-10F15	台	1	137800	137800
73	包装机料斗	定制容量 1.5 吨/个	套	3	8000	24000
74	低速提升机 (高度 11.5 米)	W10	台	2	11750	23500
六	自动化控制系统					
75	工艺流程模拟屏	满足使用要求和国标要求。长度 240CM、高度 150CM、宽度 60CM	套	1	48400	48400
76	主机控制柜	标准 GGD 控制柜	套	3	9200	27600
77	抛光机控制柜	标准 GGD 控制柜	套	3	4400	13200
78	电缆线	国标铜芯电缆，满足该项目生产线设备运行的需求	套	1	36000	36000
79	穿线管及桥架	镀锌线管，防火材质桥架	套	1	5700	5700
80	电路安装	接线符合国家标准和该项目生产线设备运需求	套	1	5700	5700
七	料仓、料管等冷作部分					
81	下粮坑隔杂网	定制≥Φ10 圆钢制作	套	1	3700	3700



发



078

82	设备上、下料管	定制直径 114mm, 1.1mm 厚度不锈钢件	套	1	13100	13100
83	物料缓冲仓	定制容量 0.6m³	套	11	2300	25300
84	弯头、变头、管卡及观察孔	1.0 不锈钢预制件	套	1	13100	13100
85	拨斗、三通等连接件	1.0 不锈钢预制件	套	1	9000	9000
86	风网加固材料	定制 Q235B 材质, 除锈, 喷漆	套	1	15700	15700
87	标准件	定制满足设备安装与加固需求	套	1	3500	3500
88	安装耗材	定制满足设备安装的需求	套	1	8800	8800
89	细糠输送蛟龙	SFSS-165	套	1	7000	7000
八	平台部分					
90	主机平台	定制, 使用国标钢材: 主撑 (30*20) H 钢; 防滑板厚度 5mm	套	1	195700	195700
91	提升机维修平台	定制, 使用国标钢材: 支腿 (30*20) H 钢焊接, 护栏 40 方钢, 厚度 2.5mm	套	1	82000	82000
92	可视化参观通道	定制可视化参观通道并在在一侧设置监控室, 可视化参观通道宽 2.5m、高 3m 的, 监控室规格长 3m、宽 3m、高 3m, 玻璃隔断制作	套	1	288000	288000
93	监控设备	摄像头: 河南铭视 MS-YM10-4G、电源: 小耳朵 HMQ-C5M-W、监控硬盘: 深圳忆捷 MG01、交换机: 万网博通 S1700-24G-2F	套	1	59000	59000
94	变配电设备	S13-630KVA	套	1	160000	160000

此价格为固定总价, 不因国家政策变化而变化

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限:

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家(行业)标准或相关法律法规要求, 同时符合招标文件规定的质量要求。

四、售后服务承诺:

1. 售后服务响应时间：按招标文件执行

2. 售后服务机构名称、地址及联系方式：辉县市万禾农业发展有限公司、河南省新乡市辉县市峪河镇三街村 257 号、13462268973

五、合同履行地点及进度：

1、供方自本项目采购合同签订之日起 90 日（日历日）完成。

2、按需方要求在（需方指定的地点）完成本项目的交货。货物运送的费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

六、供方在交付货物时应向需方提供货物的使用说明、合格证书及其它相关资料，否则按不能交货对待。

七、验收要求。

1. 供方履约完毕及时向需方提出验收申请。

2. 需方收到供方验收申请后 5 个工作日内组织验收。

八、付款程序、方式及期限：

1. 供方开具以需方单位名称为抬头的发票。

2. 付款方式：签订合同后，财政资金到位后支付合同价款的 30%，所有设备到货后，经验收合格支付至合同价款的 85%，剩余 15%待设备调试合格后一次性支付完毕。

九、合同纠纷处理

1. 供方提供的农业机械在使用过程中若产品非人为损坏出现问题在保修期内可判定为产品问题，按机械三包条款进行维修。若由于人为损坏导致产品质量问题，寻求第三方进行技术分析鉴定。分析结果由于产品质量问题出现故障按三包条款进行维修，若人为原因由需方承担。

2. 合同履行期间，若双方发生争议，可协商解决。协商不成的，可向需方所在地人民法院提起诉讼。

十、未尽事宜

本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不得违背本合同的实质性条款。

十一、其他

1. 详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明, 合同附件及本项目的招标文件、投标文件、《中标通知书》、相关的澄清确认(如果有的话)均为本合同不可分割的组成部分, 与本合同具有同等法律效力。

2. 本合同一式六份, 需方四份供方二份, 经甲乙双方授权代表签字, 并加盖公章后生效。

供方(公章): 辉县市万禾农业发展有限公司

地址: 河南省新乡市辉县市峪河镇三街
村 257 号

法定代表人或

授权委托人(签字):

开户银行: 河南辉县农村商业银行股份
有限公司峪河支行

账号: 2601 1001 3000 0030 5

需方(公章): 辉县市胡桥街道办事处

地址: 辉县市胡桥乡

法定代表人或

授权委托人(签字):

开户银行:

账号:

签约地址: 辉县市胡桥街道办事处

签约时间: 2021 年 8 月 11 日